Cancelamento e
Remarcações 22

4,17 91,74

Total 222
281.167,00

12.1.1.   Os valores informados no demonstrativo acima são estimativos e não indicam qualquer compromisso
futuro para a CONTRATANTE.

12.1.2. O valor estimado da passagem aérea é de R$1.400,00 (hum mil e quatrocentos Reais).

13.  DO PAGAMENTO

13.1.  Após verificado que o serviço foi  prestado de  acordo com as exigências  contidas neste Termo de
Referência, o CONTRATANTE efetuará o pagamento à CONTRATADA mediante a apresentação de Notas
Fiscais/Faturas quinzenais, de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho - NE, por meio de
ordem bancária, creditada na conta-corrente da CONTRATADA, no prazo de até 30(trinta) dias, contados da
data do adimplemento de cada parcela, exceto os pagamentos decorrentes de despesas até R$ 17.600,00
(dezessete mil e seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados da
apresentação da fatura.

13.2. A CONTRATADA deverá emitir faturas e/ou notas fiscais distintas, uma contendo o valor do Serviço de
Agenciamento de Viagens e outra com o valor das passagens aéreas acrescido da taxa de embarque.